
備考

2025/01/11

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

1 ６年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 00'45"73アカハネ　カイト 6

2 8403 小野　瑛司 苫小牧泉野 00'47"52オノ　エイジ 6

3 7616 相馬　春斗 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'47"64ソウマ　ハルト 6

4 7628 伊藤　琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'48"16イトウ　コウガ 6

5 5127 由井　龍 川上第一 00'49"16ユイ　リュウ 6

6 5539 井出　隼人 南牧北 00'49"22イデ　ハヤト 6

7 5538 佐藤　遼馬 南牧北 00'49"24サトウ　リョウマ 6

8 1017 久堀　剛士 湖東 00'49"33クボリ　ゴウシ 6

9 5216 原　丞理 川上第二 00'49"39ハラ　ショウリ 6

10 7639 森山　裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'49"58モリヤマ　ヒロキ 6

11 5217 伊藤　恩 川上第二 00'53"88イトウ　メグム 6

12 2903 小澤　佑輔 岡谷SC 00'56"14オザワ　ユウスケ 6

13 1739 小池　遥仁 豊平 01'01"75コイケ　ハルト 6

14 1140 原田　真也 永明 01'04"28ハラダ　シンヤ 6

15 1217 小池　脩弥 玉川 01'11"54コイケ　シュウヤ 6
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五味久喜

伊藤文彦

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2025/01/11

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

2 ６年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2082 澤口　楓 上諏訪 00'47"90サワグチ　カエデ 6

2 2081 河西　来奈 上諏訪 00'49"66カサイ　ラナ 6

3 2882 牛山　紗那 原 00'52"40ウシヤマ　サナ 6

4 1160 松下　瑠那 永明 00'52"78マツシタ　ルナ 6

5 4074 小湊　咲絵 岡谷SC 00'54"71コミナト　サエ 6

6 1254 小野寺　梨紗 玉川 01'00"29オノデラ　リサ 6

7 8272 平出　茉優 小淵沢 01'00"54ヒライデ　マヒロ 6
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記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2025/01/11

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

3 ５年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 5223 遠藤　結心 川上第二 00'48"30エンドウ　ユウシン 5

2 5222 伊藤　篤人 川上第二 00'48"80イトウ　アツト 5

3 1319 名取　蒼生 金沢 00'48"89ナトリ　アオイ 5

4 5226 野本　樹 川上第二 00'49"15ノモト　イツキ 5

5 1512 五味　駿 宮川 00'50"53ゴミ　シュン 5

6 1317 宮嶋　朔杜 金沢 00'51"55ミヤジマ　サクト 5

7 2905 久保田　航平 岡谷SC 00'55"38クボタ　コウヘイ 5

8 5233 佐原　大和 川上第二 00'56"53サハラ　ヤマト 5

9 2904 河西　悠秀 岡谷SC 00'56"98カサイ　ハルヒデ 5

10 1312 北原　尚俊 金沢 00'57"83キタハラ　ナオト 5

11 1517 田村　知也 宮川 00'59"53タムラ　トモヤ 5

12 1101 多賀谷　亮輔 永明 00'59"57タガヤ　リョウスケ 5

13 4032 塚田　恵汰 岡谷SC 01'07"97ツカダ　ケイタ 5

1320 名取　篤希 金沢 DNSナトリ　アツキ 5

5540 高見澤　誠治 南牧北 DNSタカミサワ　セイジ 5
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備考

2025/01/11

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

4 ５年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1251 牛山　華菜 玉川 00'49"59ウシヤマ　ハナ 5

2 4653 春原　彩那 軽井沢東部 00'50"65ハルハラ　サヤナ 5

3 1253 牛山　梢夏 玉川 00'52"43ウシヤマ　コナツ 5

4 5270 赤堀　想 川上第二 00'52"63アカホリ　ココロ 5

5 5160 今井　裕菜 川上第一 00'52"99イマイ　ユウナ 5

6 5269 小原　梨怜 川上第二 00'53"06コハラ　リリ 5

7 7655 清水　夏穂 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'55"93シミズ　ナツホ 5

8 2884 牛山　澪 原 00'56"60ウシヤマ　ミオ 5

9 1290 伊藤　愛莉 玉川 00'57"02イトウ　アイリ 5

10 1252 小林　美月 玉川 01'00"78コバヤシ　ミヅキ 5

11 1163 小林　律華 永明 01'01"07コバヤシ　リツカ 5

12 4077 児玉　莉紗子 岡谷SC 01'01"60コダマ　リサコ 5

13 2894 小松　聖奈 原 01'01"73コマツ　セイナ 5

14 2084 武居　智美 上諏訪 01'08"05タケイ　トモミ 5

15 2854 五味　華 原 01'17"48ゴミ　ハナ 5

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

5 ４年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2842 清水　葵翔 原 00'50"71シミズ　アオト 4

2 7641 田村　龍翔 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'50"97タムラ　リュウト 4

3 1515 大友　信二 宮川 00'51"47オオトモ　シンジ 4

4 7638 森山　敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'55"13モリヤマ　アツシ 4

5 1801 柳平　結都 米沢 00'56"34ヤナギダイラ　ユイト 4

6 5534 輿石　すばる 南牧北 00'57"62コシイシ　スバル 4

7 2306 笠原　一太 豊田 01'00"35カサハラ　イチタ 4

8 4046 西郷　駆 岡谷SC 01'05"65サイゴウ　カケル 4

9 1219 柴原　健瑠 玉川 01'08"66シバハラ　タケル 4

1524 小海　匠生 宮川 DNSコカイ　タクミ 4

4036 北村　乙月 岡谷SC DNSキタムラ　イツキ 4

7606 倉増　虎向 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC DNSクラマシ　コナタ 4
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

6 ４年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2083 河西　望那 上諏訪 00'54"91カサイ　モナ 4

2 5162 由井　玲那 川上第一 00'55"17ユイ　レナ 4

3 4079 広瀬　絢女 岡谷SC 00'56"20ヒロセ　アヤメ 4

4 5158 由井　明 川上第一 00'57"44ユイ　ヒカリ 4

5 1553 上村　優葵 宮川 00'57"58ウエムラ　ヒナタ 4

6 2889 大塚　幸季 原 00'57"70オオツカ　サキ 4

7 1565 神崎　百花 宮川 01'00"92カンザキ　モモカ 4

8 4073 小湊　花 岡谷SC 01'01"74コミナト　ハナ 4

9 1751 堀内　叶夢 豊平 01'01"75ホリウチ　トア 4

10 1551 今井　咲弥花 宮川 01'02"69イマイ　サヤカ 4

11 7690 小野　さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'03"23オノ　サクラ 4

12 1166 岩﨑　夕佳 永明 01'04"68イワサキ　ユウカ 4

13 1798 小池　美紗 豊平 01'05"76コイケ　ミサ 4

14 2888 百瀬　あかり 原 01'05"92モモセ　アカリ 4

15 1552 山﨑　彩加 宮川 01'06"22ヤマサキ　アヤカ 4

16 1165 岩﨑　千佳 永明 01'06"38イワサキ　チカ 4

17 1168 増田　唯花 永明 01'15"14マスダ　ユイカ 4

18 1293 牛山　菜沙 玉川 01'17"41ウシヤマ　ナズナ 4

19 2351 上原　茉奈果 豊田 01'25"22ウエハラ　マナカ 4

20 1567 高橋　陽愛 宮川 01'25"85タカハシ　ヒヨリ 4

7697 小林　そよ花 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC DNSコバヤシ　ソヨカ 4

1554 池上　あかり 宮川 DNSイケガミ　アカリ 4
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2025/01/11

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

7 ３年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1324 野口　拓夢 金沢 00'57"00ノグチ　タクム 3

2 5227 髙見澤　一心 川上第二 01'00"35タカミザワ　イッシン 3

3 4039 塚田　涼佑 岡谷SC 01'00"90ツカダ　リョウスケ 3

4 4038 久保田　大馳 岡谷SC 01'01"51クボタ　ダイチ 3

5 5541 高見澤　慶汰 南牧北 01'02"81タカミサワ　ケイタ 3

6 2844 牛山　禄登 原 01'02"86ウシヤマ　ロクト 3

7 2845 行田　俊太朗 SH.SC 01'09"12ギョウタ　シュンタロウ 3

8 1222 佐藤　王志 玉川 01'09"24サトウ　オウシ 3

9 2801 五味　帆須 原 01'12"18ゴミ　ハンス 3

10 7645 織田　樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'13"65オリタ　イツキ 3

11 1748 鮎澤　爽 豊平 01'15"88アユザワ　ソウ 3

12 7646 中村　宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'21"21ナカムラ　ソウイチロウ 3

13 1648 佐藤　大地 泉野 01'34"70サトウ　ダイチ 3
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

8 ３年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2891 清水　莉桜 原 00'57"36シミズ　リオ 3

2 2899 水出　莉奈 原 01'02"75ミズイデ　リナ 3

3 5553 有坂　奈々 南牧北 01'03"01アリサカ　ナナ 3

4 7694 佐藤　宇為 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'03"07サトウ　ウイ 3

5 1294 伊藤　優里 玉川 01'05"05イトウ　ユウリ 3

6 1170 小林　瑞葉 永明 01'12"23コバヤシ　ミズハ 3

7 2898 松本　和歌 原 01'17"09マツモト　ワカ 3

8 1855 山岸　桃花 米沢 01'24"91ヤマギシ　モモカ 3

9 1172 犬田　紗優 永明 01'26"01イヌタ　サユ 3

2092 植松　珠々 上諏訪 DNSウエマツ　スズ 3

5274 遠藤　明優 川上第二 DNSエンドウ　アユ 3
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9 ２年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 5231 小林　勇翔 川上第二 01'04"03コバヤシ　ユウト 2

2 5232 赤堀　蒼士 川上第二 01'04"48アカホリ　ソウシ 2

3 1331 髙橋　杜太 金沢 01'04"80タカハシ　トウタ 2

4 5230 佐原　匠 川上第二 01'04"92サハラ　タクミ 2

5 1327 市川　海斗 金沢 01'05"94イチカワ　カイト 2

6 5229 原　直穂 川上第二 01'10"20ハラ　マサヒデ 2

7 1223 小池　暁 玉川 01'11"89コイケ　アキラ 2

8 2031 鎌倉　昂大 上諏訪 01'16"65カマクラ　コウダイ 2

9 5129 由井　瑛斗 川上第一 01'19"15ユイ　アキト 2

10 7648 小林　幸太郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'19"46コバヤシ　コウタロウ 2

11 7647 杵淵　司 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'19"50キネブチ　ツカサ 2

12 1742 高木　穂澄 豊平 01'19"81タカギ　ホズミ 2

13 1021 大内　秋朋 湖東 01'19"83オオウチ　アキトモ 2

14 1146 松下　直斗 永明 01'44"93マツシタ　ナオト 2

15 1741 宮坂　憲史郎 豊平 01'58"72ミヤサカ　ケンシロウ 2

16 1103 矢嶋　晃大 永明 02'05"98ヤジマ　コウダイ 2
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順位 No 氏名 所属 記録
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10 ２年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1297 赤羽　莉奈 玉川 01'05"62アカハネ　レナ 2

2 2853 明石　茅夏 原 01'17"19アカシ　チナツ 2

3 2851 永吉　凛 原 01'20"90ナガヨシ　リン 2

4 1082 前原　つぐみ 湖東 01'21"95マエハラ　ツグミ 2

5 2090 三石　秋華 上諏訪 01'22"07ミツイシ　アキカ 2

6 2087 武居　直美 上諏訪 01'23"11タケイ　ナオミ 2

7 1079 湯田坂　千夢 湖東 01'24"36ユダサカ　チユメ 2

8 7695 村松　美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'24"76ムラマツ　ミソラ 2
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11 １年生男子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 4043 児玉　明嶺 岡谷SC 01'07"98コダマ　アキネ 1

2 2846 行田　友太朗 SH.SC 01'18"26ギョウダ　ユウタロウ 1

3 1330 宮嶋　亜聡 金沢 01'18"48ミヤジマ　アサト 1

4 4045 石井　佑樹 岡谷SC 01'21"42イシイ　ユウキ 1

5 1226 柴山　暖人 玉川 01'32"74シバヤマ　ハルト 1

6 2808 小松　真輝 原 01'32"87コマツ　マキ 1

7 7649 村松　道風 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'40"31ムラマツ　ミチカゼ 1

8 5011 成田　大将 今井 01'40"51ナリタ　タイスケ 1

9 1746 小池　慶仁 豊平 01'42"96コイケ　ケイト 1

10 1225 五味　大翔 玉川 01'48"09ゴミ　ヒロト 1

11 1745 山田　昊芽 豊平 01'53"14ヤマダ　コウガ 1

12 1744 宮坂　鋼史郎 豊平 02'11"20ミヤサカ　コウシロウ 1
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

12 １年生女子５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1753 堀内　愛瑚 豊平 01'12"70ホリウチ　アコ 1

2 4658 春原　若奈 軽井沢東部 01'15"30ハルハラ　ワカナ 1

3 2089 河西　凜和 上諏訪 01'23"07カサイ　リンナ 1

4 5555 有坂　侑奈 南牧北 01'38"28アリサカ　ユナ 1
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

13 ５・６年男子１５００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 7616 相馬　春斗 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'24"29ソウマ　ハルト 6

2 5535 輿石　龍之介 南牧北 02'24"46コシイシ　リュウノスケ 6

3 7628 伊藤　琥我 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'24"52イトウ　コウガ 6

4 5226 野本　樹 川上第二 02'24"76ノモト　イツキ 5

5 5539 井出　隼人 南牧北 02'25"10イデ　ハヤト 6

6 5216 原　丞理 川上第二 02'32"06ハラ　ショウリ 6

7 1317 宮嶋　朔杜 金沢 02'32"42ミヤジマ　サクト 5

8 7639 森山　裕生 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'32"84モリヤマ　ヒロキ 6

9 5217 伊藤　恩 川上第二 02'40"79イトウ　メグム 6
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14 ２年男子３００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 5231 小林　勇翔 川上第二 00'39"39コバヤシ　ユウト 2

2 5232 赤堀　蒼士 川上第二 00'40"07アカホリ　ソウシ 2

3 1331 髙橋　杜太 金沢 00'40"43タカハシ　トウタ 2

4 1327 市川　海斗 金沢 00'41"51イチカワ　カイト 2

5 1223 小池　暁 玉川 00'42"45コイケ　アキラ 2

6 5229 原　直穂 川上第二 00'43"75ハラ　マサヒデ 2

7 7647 杵淵　司 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'45"30キネブチ　ツカサ 2

8 2031 鎌倉　昂大 上諏訪 00'45"83カマクラ　コウダイ 2

9 1021 大内　秋朋 湖東 00'47"12オオウチ　アキトモ 2

10 7648 小林　幸太郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'47"22コバヤシ　コウタロウ 2

11 5129 由井　瑛斗 川上第一 00'48"59ユイ　アキト 2

12 1742 高木　穂澄 豊平 00'49"29タカギ　ホズミ 2

13 1103 矢嶋　晃大 永明 01'10"51ヤジマ　コウダイ 2

14 1146 松下　直斗 永明 01'13"45マツシタ　ナオト 2

15 1741 宮坂　憲史郎 豊平 01'17"50ミヤサカ　ケンシロウ 2
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15 ２年女子３００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1297 赤羽　莉奈 玉川 00'40"19アカハネ　レナ 2

2 2853 明石　茅夏 原 00'45"02アカシ　チナツ 2

3 2851 永吉　凛 原 00'45"41ナガヨシ　リン 2

4 2087 武居　直美 上諏訪 00'45"42タケイ　ナオミ 2

5 1082 前原　つぐみ 湖東 00'48"59マエハラ　ツグミ 2

6 2090 三石　秋華 上諏訪 00'49"95ミツイシ　アキカ 2

7 7695 村松　美空 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'53"21ムラマツ　ミソラ 2

8 1079 湯田坂　千夢 湖東 01'04"48ユダサカ　チユメ 2
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16 １年男子３００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 4043 児玉　明嶺 岡谷SC 00'41"06コダマ　アキネ 1

2 2846 行田　友太朗 SH.SC 00'43"53ギョウダ　ユウタロウ 1

3 1330 宮嶋　亜聡 金沢 00'49"74ミヤジマ　アサト 1

4 4045 石井　佑樹 岡谷SC 00'49"95イシイ　ユウキ 1

5 2808 小松　真輝 原 00'54"23コマツ　マキ 1

6 1226 柴山　暖人 玉川 00'55"93シバヤマ　ハルト 1

7 7649 村松　道風 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 00'56"10ムラマツ　ミチカゼ 1

8 5011 成田　大将 今井 00'56"69ナリタ　タイスケ 1

9 1746 小池　慶仁 豊平 00'57"17コイケ　ケイト 1

10 1225 五味　大翔 玉川 01'04"63ゴミ　ヒロト 1

11 1745 山田　昊芽 豊平 01'05"41ヤマダ　コウガ 1

12 1744 宮坂　鋼史郎 豊平 01'19"95ミヤサカ　コウシロウ 1
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

17 １年女子３００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1753 堀内　愛瑚 豊平 00'44"47ホリウチ　アコ 1

2 4658 春原　若奈 軽井沢東部 00'44"78ハルハラ　ワカナ 1

3 2089 河西　凜和 上諏訪 00'46"74カサイ　リンナ 1

4 8453 小野　花依 苫小牧泉野 00'48"47オノ　ハナエ 1

5 5555 有坂　侑奈 南牧北 00'59"57アリサカ　ユナ 1
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18 ６年男子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 01'34"03アカハネ　カイト 6

2 8403 小野　瑛司 苫小牧泉野 01'35"87オノ　エイジ 6

3 5127 由井　龍 川上第一 01'39"44ユイ　リュウ 6

4 1017 久堀　剛士 湖東 01'41"11クボリ　ゴウシ 6

5 1140 原田　真也 永明 01'41"14ハラダ　シンヤ 6

6 2903 小澤　佑輔 岡谷SC 02'00"16オザワ　ユウスケ 6

7 1739 小池　遥仁 豊平 02'12"68コイケ　ハルト 6

8 1217 小池　脩弥 玉川 02'36"27コイケ　シュウヤ 6

5538 佐藤　遼馬 南牧北 DNSサトウ　リョウマ 6
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19 ６年女子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2082 澤口　楓 上諏訪 01'40"62サワグチ　カエデ 6

2 2081 河西　来奈 上諏訪 01'44"53カサイ　ラナ 6

3 2882 牛山　紗那 原 01'49"60ウシヤマ　サナ 6

4 1160 松下　瑠那 永明 01'49"62マツシタ　ルナ 6

5 1254 小野寺　梨紗 玉川 02'03"44オノデラ　リサ 6

6 4074 小湊　咲絵 岡谷SC 02'03"65コミナト　サエ 6

7 8272 平出　茉優 小淵沢 02'11"04ヒライデ　マヒロ 6
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20 ５年男子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2712 福田　悠眞 湖南 01'35"68フクダ　ユウマ 5

2 5223 遠藤　結心 川上第二 01'39"35エンドウ　ユウシン 5

3 1319 名取　蒼生 金沢 01'39"42ナトリ　アオイ 5

4 5222 伊藤　篤人 川上第二 01'39"72イトウ　アツト 5

5 5540 高見澤　誠治 南牧北 01'45"22タカミサワ　セイジ 5

6 1512 五味　駿 宮川 01'45"64ゴミ　シュン 5

7 5233 佐原　大和 川上第二 01'55"38サハラ　ヤマト 5

8 2904 河西　悠秀 岡谷SC 01'55"69カサイ　ハルヒデ 5

9 2905 久保田　航平 岡谷SC 02'00"43クボタ　コウヘイ 5

10 1312 北原　尚俊 金沢 02'03"19キタハラ　ナオト 5

11 1101 多賀谷　亮輔 永明 02'04"83タガヤ　リョウスケ 5

12 1517 田村　知也 宮川 02'13"15タムラ　トモヤ 5

13 4032 塚田　恵汰 岡谷SC 02'22"31ツカダ　ケイタ 5

1320 名取　篤希 金沢 DNSナトリ　アツキ 5
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21 ５年女子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1251 牛山　華菜 玉川 01'41"12ウシヤマ　ハナ 5

2 4653 春原　彩那 軽井沢東部 01'43"85ハルハラ　サヤナ 5

3 5160 今井　裕菜 川上第一 01'46"90イマイ　ユウナ 5

4 5269 小原　梨怜 川上第二 01'46"97コハラ　リリ 5

5 1253 牛山　梢夏 玉川 01'50"78ウシヤマ　コナツ 5

6 5270 赤堀　想 川上第二 01'54"13アカホリ　ココロ 5

7 7655 清水　夏穂 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'54"52シミズ　ナツホ 5

8 1290 伊藤　愛莉 玉川 01'55"34イトウ　アイリ 5

9 4077 児玉　莉紗子 岡谷SC 01'58"77コダマ　リサコ 5

10 2084 武居　智美 上諏訪 02'05"50タケイ　トモミ 5

11 1252 小林　美月 玉川 02'06"75コバヤシ　ミヅキ 5

12 2884 牛山　澪 原 02'06"83ウシヤマ　ミオ 5

13 2894 小松　聖奈 原 02'12"06コマツ　セイナ 5

14 1163 小林　律華 永明 02'16"77コバヤシ　リツカ 5

15 2854 五味　華 原 02'31"40ゴミ　ハナ 5
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22 ４年男子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2842 清水　葵翔 原 01'43"48シミズ　アオト 4

2 1515 大友　信二 宮川 01'43"61オオトモ　シンジ 4

3 7641 田村　龍翔 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'46"41タムラ　リュウト 4

4 5534 輿石　すばる 南牧北 01'51"85コシイシ　スバル 4

5 7638 森山　敦史 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 01'55"28モリヤマ　アツシ 4

6 1801 柳平　結都 米沢 02'07"16ヤナギダイラ　ユイト 4

7 4046 西郷　駆 岡谷SC 02'10"52サイゴウ　カケル 4

8 2306 笠原　一太 豊田 02'15"98カサハラ　イチタ 4

9 1219 柴原　健瑠 玉川 02'25"91シバハラ　タケル 4

7606 倉増　虎向 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC DNSクラマシ　コナタ 4

4036 北村　乙月 岡谷SC DNSキタムラ　イツキ 4

1524 小海　匠生 宮川 DNSコカイ　タクミ 4
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23 ４年女子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2083 河西　望那 上諏訪 01'54"14カサイ　モナ 4

2 5162 由井　玲那 川上第一 01'56"10ユイ　レナ 4

3 5158 由井　明 川上第一 01'58"88ユイ　ヒカリ 4

4 2889 大塚　幸季 原 02'01"54オオツカ　サキ 4

5 1553 上村　優葵 宮川 02'02"66ウエムラ　ヒナタ 4

6 1565 神崎　百花 宮川 02'03"81カンザキ　モモカ 4

7 4079 広瀬　絢女 岡谷SC 02'03"84ヒロセ　アヤメ 4

8 4073 小湊　花 岡谷SC 02'03"97コミナト　ハナ 4

9 1751 堀内　叶夢 豊平 02'07"30ホリウチ　トア 4

10 1551 今井　咲弥花 宮川 02'10"88イマイ　サヤカ 4

11 2888 百瀬　あかり 原 02'13"43モモセ　アカリ 4

12 7690 小野　さくら ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'14"96オノ　サクラ 4

13 1166 岩﨑　夕佳 永明 02'17"21イワサキ　ユウカ 4

14 1798 小池　美紗 豊平 02'24"28コイケ　ミサ 4

15 1552 山﨑　彩加 宮川 02'25"46ヤマサキ　アヤカ 4

16 1165 岩﨑　千佳 永明 02'26"69イワサキ　チカ 4

17 2351 上原　茉奈果 豊田 02'42"27ウエハラ　マナカ 4

18 1168 増田　唯花 永明 02'56"27マスダ　ユイカ 4

1554 池上　あかり 宮川 DNSイケガミ　アカリ 4

1567 高橋　陽愛 宮川 DNSタカハシ　ヒヨリ 4
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24 ３年男子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1324 野口　拓夢 金沢 01'58"04ノグチ　タクム 3

2 5227 髙見澤　一心 川上第二 02'04"18タカミザワ　イッシン 3

3 5541 高見澤　慶汰 南牧北 02'09"75タカミサワ　ケイタ 3

4 4039 塚田　涼佑 岡谷SC 02'10"16ツカダ　リョウスケ 3

5 4038 久保田　大馳 岡谷SC 02'10"37クボタ　ダイチ 3

6 2845 行田　俊太朗 SH.SC 02'22"11ギョウタ　シュンタロウ 3

7 2844 牛山　禄登 原 02'29"18ウシヤマ　ロクト 3

8 1222 佐藤　王志 玉川 02'38"69サトウ　オウシ 3

9 2801 五味　帆須 原 02'40"58ゴミ　ハンス 3

10 7645 織田　樹 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'40"79オリタ　イツキ 3

11 7646 中村　宗一郎 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 03'11"88ナカムラ　ソウイチロウ 3

12 1648 佐藤　大地 泉野 03'27"24サトウ　ダイチ 3

1748 鮎澤　爽 豊平 DNSアユザワ　ソウ 3
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25 ３年女子１０００Ｍ

フリガナ 学年

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 2891 清水　莉桜 原 02'02"23シミズ　リオ 3

2 7694 佐藤　宇為 ｴﾑｳｪｰﾌﾞSC 02'09"62サトウ　ウイ 3

3 1294 伊藤　優里 玉川 02'09"96イトウ　ユウリ 3

4 2899 水出　莉奈 原 02'13"80ミズイデ　リナ 3

5 5553 有坂　奈々 南牧北 02'14"82アリサカ　ナナ 3

6 1170 小林　瑞葉 永明 02'31"87コバヤシ　ミズハ 3

7 1172 犬田　紗優 永明 03'04"36イヌタ　サユ 3

1855 山岸　桃花 米沢 DNSヤマギシ　モモカ 3

2092 植松　珠々 上諏訪 DNSウエマツ　スズ 3

5274 遠藤　明優 川上第二 DNSエンドウ　アユ 3
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学年 備考チーム No 氏名順位 記録

順位表

26 男子　パシュート

2025/01/11

フリガナ

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

7628 伊藤　琥我 01'51"48
7616 相馬　春斗
7639 森山　裕生

エムウェーブSC1 イトウ　コウガ
ソウマ　ハルト
モリヤマ　ヒロキ

6
6
6

5539 井出　隼人 02'00"29
5535 輿石　龍之介
5538 佐藤　遼馬

南牧北2 イデ　ハヤト
コシイシ　リュウノス
サトウ　リョウマ

6
6
6

5216 原　丞理 02'05"92
5217 伊藤　恩
5226 野本　樹

川上第二3 ハラ　ショウリ
イトウ　メグム
ノモト　イツキ

6
6
5

1319 名取　蒼生 02'09"36
1317 宮嶋　朔杜
1320 名取　篤希

金沢4 ナトリ　アオイ
ミヤジマ　サクト
ナトリ　アツキ

5
5
5

2903 小澤　佑輔 02'21"45
2904 河西　悠秀
2905 久保田　航平

岡谷スケートクラブ5 オザワ　ユウスケ
カサイ　ハルヒデ
クボタ　コウヘイ

6
5
5

1517 田村　知也 02'28"27
1515 大友　信二
1512 五味　駿

宮川6 タムラ　トモヤ
オオトモ　シンジ
ゴミ　シュン

5
4
5

1214 赤羽　快斗 03'28"90
1217 小池　脩弥
1219 柴原　健瑠

玉川7 アカハネ　カイト
コイケ　シュウヤ
シバハラ　タケル

6
6
4
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順位表

27 女子　パシュート

2025/01/11

フリガナ

第45回茅野ジュニアスピードスケート競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

2082 澤口　楓 02'12"27
2081 河西　来奈
2083 河西　望那

上諏訪1 サワグチ　カエデ
カサイ　ラナ
カサイ　モナ

6
6
4

5160 今井　裕菜 02'14"73
5162 由井　玲那
5158 由井　明

川上第一2 イマイ　ユウナ
ユイ　レナ
ユイ　ヒカリ

5
4
4

1251 牛山　華菜 02'21"82
1290 伊藤　愛莉
1253 牛山　梢夏

玉川3 ウシヤマ　ハナ
イトウ　アイリ
ウシヤマ　コナツ

5
5
5

4074 小湊　咲絵 02'22"54
4077 児玉　莉紗子
4079 広瀬　絢女

岡谷スケートクラブ4 コミナト　サエ
コダマ　リサコ
ヒロセ　アヤメ

6
5
4

2882 牛山　紗那 02'22"63
2884 牛山　澪
2889 大塚　幸季

原5 ウシヤマ　サナ
ウシヤマ　ミオ
オオツカ　サキ

6
5
4

1565 神崎　百花 02'36"16
1551 今井　咲弥花
1553 上村　優葵

宮川6 カンザキ　モモカ
イマイ　サヤカ
ウエムラ　ヒナタ

4
4
4

1163 小林　律華 02'43"29
1166 岩﨑　夕佳
1160 松下　瑠那

永明7 コバヤシ　リツカ
イワサキ　ユウカ
マツシタ　ルナ

5
4
6

5269 小原　梨怜
5270 赤堀　想
5274 遠藤　明優

川上第二 DNSコハラ　リリ
アカホリ　ココロ
エンドウ　アユ

5
5
3
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1 シニア２０代　５００M　バッジテスト

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 435 大塚　拓海 神奈川県 01'17"34オオツカ　タクミ 26
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

3 シニア６０代　５００M

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 490 湯浅　和之 神戸ポートSC 00'58"24ユアサ　カズユキ 64

2 418 川野　孝太郎 三和SSC 01'05"17カワノ　コウタロウ 63
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順位 No 氏名 所属 記録
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5 シニア８０代　５００M

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 413 山田　一豊 諏訪市 01'34"63ヤマダ　カズトヨ 86

424 吉川　田文 茅野市 DNSキッカワ　タモン 83
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順位表

7 シニア２０代　１０００M　バッジテスト

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 435 大塚　拓海 神奈川県 02'48"53オオツカ　タクミ 26
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9 シニア６０代　１０００M

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 490 湯浅　和之 神戸ポートSC 02'02"86ユアサ　カズユキ 64

2 418 川野　孝太郎 三和SSC 02'14"98カワノ　コウタロウ 63
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

11 シニア８０代　１０００M

フリガナ 年齢

第11回茅野シニアスケート大会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 413 山田　一豊 諏訪市 03'06"01ヤマダ　カズトヨ 86

424 吉川　田文 茅野市 DNSキッカワ　タモン 83
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1 小学１・２年 男子 1000m

フリガナ 学年

第36回バッジテスト競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1331 髙橋　杜太 金沢 02'15"96タカハシ　トウタ 2

2 5230 佐原　匠 川上第二 02'19"01サハラ　タクミ 2

3 1223 小池　暁 玉川 02'34"56コイケ　アキラ 2

4 1742 高木　穂澄 豊平 03'00"50タカギ　ホズミ 2

1745 山田　昊芽 豊平 DNSヤマダ　コウガ 1
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2 小学１・２年 女子1000m

フリガナ 学年

第36回バッジテスト競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 1297 赤羽　莉奈 玉川 02'17"16アカハネ　レナ 2

2 1753 堀内　愛瑚 豊平 02'26"19ホリウチ　アコ 1

3 4658 春原　若奈 軽井沢東部 02'30"71ハルハラ　ワカナ 1

4 2853 明石　茅夏 原 02'34"94アカシ　チナツ 2

5 2087 武居　直美 上諏訪 02'36"10タケイ　ナオミ 2
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3 中学男子500m

フリガナ

第36回バッジテスト競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 9106 謝　相明 M-Waveクラブ 01'13"43シャ　ソウメイ
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4 中学男子1000m

フリガナ

第36回バッジテスト競技会
令和7年1月11日～令和7年1月11日

1 9106 謝　相明 M-Waveクラブ 02'24"39シャ　ソウメイ
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